


Izcili produktu risinājumi pievilcīgām fasāžu  
virsmām – ar Capatect fasāžu pārklājumiem un 
kreatīvām tehnikām, Jūs izvēlaties profesionālu 
kvalitāti no Caparol. 

No klinkera līdz Original Meldorfer® apdares 
plāksnītēm, dabīgā akmens, flīzēm un porcelāna 
mozaīkas: fasāžu apdare kļūst arvien daudzpusīgāka. 
Laika gaitā mūsu pārbaudīti fasādes apdares 
risinājumi atkal ir pieejami un paver ļoti plašas apdares 
iespējas – mūsdienīgas, elegantas un,  
galvenais, individuālas. 

Mūsu fasāžu apdares kreatīvās tehnikas neatpaliek to 
ierastajiem fasāžu pārklājumiem. Gluži pretēji, tās 
piedāvā daudzpusīgas, autentiskas fasādes 
dizaina iespējas. Pateicoties darba veicēju 
meistarībai, virsmas kļūst par kaut ko 
vērtīgu un unikālu.

PRIEKŠVĀRDS

UZTICAMAIS PARTNERIS 
KVALITATĪVAS DZĪVES 
TELPAS RADĪŠANAI
Vairāk kā 125 gadus Caparol rada virsmas,  
kas padara ēkas skaistākas, veselībai draudzīgākas, 
energoefektīvākas un ilgtspējīgākas.  
Atklājiet mūsu produktu risinājumus un pakalpojumus. 
Atklājiet virsmas spēku.

SATURS
Capatect Fasāžu pārklājumi

Original Meldorfer®

Fasādes flīzes

Klinkera apdares plāksnītes

Dabīgais akmens

Stikla mozaīka

Capatect Kreatīvās tehnikas

Mirror

Filigrano

Brillant

Coccodrillo

Autentico

Stardust

Rustico

Foresta

Spatola

Travertin

4

6

10

12

20

24

26

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Atklājiet mūsu apdares materiālu sortimenta 
daudzveidību un ieprieciniet sevi un savus klientus ar 
neatkārtojamu fasādes izskatu – Caparol fasāžu 
pārklājumiem un kreatīvām apdares tehnikām!

32



 CAPATECT 
FASĀŽU PĀRKLĀJUMI

54



Attēli var atšķirties no oriģināla.

Original Meldorfer® var izmantot ārdarbos, siltināšanas 
sistēmām un monolīta sienu konstrukcijām, kā arī iekšdarbos.

ĪPAŠI DAUDZPUSĪGS UN ILGTSPĒJĪGS

Minerālas, rokām darinātas, vieglas 
apdares plāksnītes ir jebkuras 
fasādes vizītkarte ar neatkārtojamu 
stilu. Krāsu toņu un formu izvēles 
brīvība ir izšķiroša priekšrocība 
autentisku virsmu izveidē.

• Sastāv no apt. 90 % smilts, 
akmens smalces un  
minerālvielu komponentiem

• Piešķir ēkām individualitāti  
un raksturu

• Klimatam draudzīgs transportējot, 
pateicoties īpaši mazam svaram

• Par 60 % mazāks CO2 salīdzinot 
ar klinkera apdares plāksnītēm 
saskaņā ar EPD

URBAN CLASSIC – KRĀSU DAUDZVEIDĪBA

NEW DESIGN – MODERNS UND NEATKĀRTOJAMS

KOLEKCIJA

Altweiß

Kolding

Dithmarschen

Malmö

Stockholm

Hamburg

Kiel

Westerwald

Juist

Jever

Rotbunt

Steingrau

Oslo

Sylt

Stralsund

Lüneburg

Bork

Sandstein*

Antik

Helsinki

Oldenburg

Betongrau

Kopenhagen

Friesland

Mecklenburg

Holstein

Brandenburg

* 3 Toņu/Formātu sajaukums 

Dizains – Kolding

VA
I  Z

INĀJĀT?

ORIGINAL  
MELDORFER®

76



Izmantojot mūsu koloristiku, izveidosim īpašu krāsu toni 
atbilstoši jūsu specifikācijām. 
Neatkarīgi no tā, vai tie ir standarta kolekciju toņi vai pilnīgi 
jaunas krāsu shēmas - ar My Meldorfer viss ir iespējams.

Piemēram, vizlas efekts, smiltis, struktūra.

Piešķiriet virsmai individuālu raksturu: iespējami dažāda 
lieluma un krāsas vizlas efekti, smiltis, struktūra vai pat 
papildu krāsu toņi.

Minimālie izmēri: 40x40 mm;  
maksimālie izmēri: 300x600 mm
Izveidojiet savu formu – apaļu vai kvadrātveida – un izmanto-
jiet īpaši izveidotās veidnes kā paraugu savam My Meldorfer.

IZVĒLIETIES VĒLAMO TONI.

IZVĒTIETIES ATBILSTOŠO VIRSMU.

NEPARASTĀS FORMAS.

INDIVIDUALITĀTE IR ATSLĒGA

MY MELDORFER
Mēs uzskatām, ka dizaina brīvība ir etalons,  
ko pastāvīgi mainām, kopīgi strādājot ar 
arhitektiem, plānotājiem un celtniekiem.  
Mūsu uzdevums ir nepārtraukti paplašināt 
apdares plāksnīšu standarta dizaina spektru  
un izvēlēties netradicionālus ceļus, tostarp 
neparastus krāsu risinājumus. 

Tāpat kā gandrīz jebkurš cits materiāls, 
Original Meldorfer® piedāvā iespēju realizēt 
dažādas dizaina koncepcijas iekšdarbos un 
ārdarbos nemainīgi augstā kvalitātē.

No dizaina viedokļa nav nekā neiespējama: 
visdažādākie formāti un to kombinācijas, kas 
tiek veidotas saskaņā ar arhitekta 
specifikācijām, izmantojot formu režģi. To 
spektrs sniedzas no īpašiem reljefiem, 
organiskām un amorfām formām, 
daudzstūriem un elipsēm līdz sarežģītiem 
mākslinieciskiem dizaina risinājumiem 
fasādēm un iekšdarbiem.

Turklāt šos elementus var izgatavot individuāli 
jūsu izvēlētā krāsā. Atsevišķiem apdares 
elementiem var būt arī dažādas krāsu 
gradācijas. To visu noslēdz individuāla virsmas 
apdare, kas piešķir My Meldorfer  
personalizētu izskatu.

8 99



KOLEKCIJAS

Individuāli formāti (ievērojot sistēmu sertifikātu 
un pielaižu prasības) un dizaini pieejami 
pēc pieprasījuma.

Patina

VA
I  Z

INĀJĀT?

Travertin

Granit Granit hell

Sandstein Sandstein hell

Quarzit Quarzit rau

Travertin hell

AKMENS

DABISKA ELEGANCE

Pateicoties porcelāna keramikas 
izstrādājumu izturībai un 
elegantajam izskatam, tie ir ideāli 
piemēroti izmantošanai ārdarbiem. 
Izdedzinātais smalkāko mālu un 
dabisko materiālu maisījums rada 
autentiskas virsmas, kas ir ļoti tuvas 
īstam dabiskā akmens un  
metāla izskatam.

• Ļoti augstas kvalitātes izskats
• Ilgmūžīgs un izturīgs
• Formāti: 600 x 200 mm,  

600 x 150 mm un 600 x 100 mm

PORCELĀNA 
KERAMIKAS 
FLĪZES

Silber

Patina

Eisen

Platin

Graphit

Rost

METĀLS DABISKS

Creme

Düne

Wolke

NachtAlabaster

Rauch

Puder

Terra

Kreide

Fels

Sand

Mond

Kosmos

Attēli var atšķirties no oriģināla. 1110



ILGLAICĪGS UN ROBUSTS

MŪSDIENĪGS IZSKATS – KLINKERS JAUNĀ INTERPRETĀCIJĀ

KOLEKCIJA

Ar klinkera ķieģeļu izskata apdares 
plāksnītēm iegūstami izteiksmīgi un 
īpaši ilgtspējīgi apdares risinājumi. 
To vienreizējais izskats palielinās 
jebkura objekta vērtību. 
Neapšaubāmi LoftLook klinkera 
apdares plāksnītes izceļas keramikas 
izstrādājumu vidū ar ikviena 
elementa unikalitāti.

• Ilgtermiņa vērtīgās 
pamatkonstrukcijas aizsardzība 

• Plaša dizainu palete ar mūžīgi 
moderno klinkera izskatu

ML-Design 1301 ML-Design 1325

ML-Design 1359

ML-Design 1394

ML-Design 1304

ML-Design 1329 ML-Design 1376

ML-Design 1308

ML-Design 1336

ML-Design 1379

ML-Design 1314

ML-Design 1340

ML-Design 1380

ML-Design 1322

ML-Design 1322

ML-Design 1344

ML-Design 1381 ML-Design 1321 ML-Design 1333

ML-Design 1363 ML-Design 1378 ML-Design 1445ML-Design 1388 ML-Design 1446

KLINKERA 
APDARES 
PLĀKSNĪTES

Attēli var atšķirties no oriģināla. 1312



KR-Design 24 (DF) KR-Design 25 (NF) KR-Design 27 (NF)* KR-Design 28 (NF)

KR-Design 34 (NF) KR-Design 39 (NF)

KR-Design 29 (NF)

KR-Design 40 (NF) KR-Design 47 (DF)*

KR-Design 31 (NF)

KR-Design 36 (DF)

KR-Design 48 (NF)*

KR-Design 32 (NF)

KR-Design 42 (NF)*

KR-Design 33 (NF) KR-Design 38 (NF)

KR-Design 43 (NF)*

Formāts NF DF LDF LF40 LF52

Augstums, mm 71 52 52 40 52

Platums, mm 240 240 290 468 468

Šuve, mm 12,3 10,5 10,5 10,5 10,5

Rindas augstums, mm 83,3 62,5 62,5 50,5 62,5

Rindu skaits uz 1 m 12 16 16 20 16

Plāksnīšu skaits uz m2 48 64 53 41 33

FORMĀTI

KLINKERA APSTRĀDE

Joslas augstumu, t.i., ķieģeļu rindas 
un javas šuves augstumu, kā arī 
nepieciešamo klinkera plāksnīšu 
skaitu uz vienu mūra kvadrātmetru 
nosaka izvēlētais ķieģeļu formāts.

Individuālas formas 
veidgabali tiek pielietoti 
trīsdimensiju ķieģeļu 
struktūru izveidei.

Apdares plāksnītes no 
pilnķieģeļa 
Abas puses var tikt pielietotas

Pilnizmēra plāksnes no 
pilnķieģeļa 
Pielietojami sofitēm un ailēm

Gala plāksnītes 
Jauktajam mūrēšanas veidam

Individuālas formas veidgabali 
Pēc pieprasījuma

Stūru plāksnītes no pilnķieģeļa 
Stūriem, balstiem un ailēm

Individuāla biezuma plāksnītes 
Pēc pieprasījuma

Plākšņu pusītes no pilnķieģeļa 
Pielietojami sofitēm un ailēm

Formātu pārskats

KLASISKS IZSKATS – MŪŽĪGI PIEVILCĪGS

KR-Design 22 (NF) KR-Design 23 (NF)KR-Design 20 (NF)*KR-Design 16 (NF) KR-Design 17 (DF)* KR-Design 18 (NF)

KR-Design 12 (NF)*KR-Design 08 (DF)* KR-Design 13 (NF)*KR-Design 09 (NF)* KR-Design 14 (NF)* KR-Design 15 (NF)*

KR-Design 01 (NF) KR-Design 03 (NF) KR-Design 04 (NF)* KR-Design 06 (DF)* KR-Design 07 (NF)*KR-Design 05 (DF)

*Mitruma absorbcija ≥ 3,0 līdz ≤ 6,0%

NODERĪGI

Attēli var atšķirties no oriģināla.14 15



LOFTLOOK 
KLINKERA 
PLĀKSNĪTES

Ar LoftLook klinkera plāksnītēm 
apdarinātas fasādes iegūst ne tikai 
individuālu dizainu, bet arī unikālu 
stāstu. Katrs klinkera ķieģelis ir 
unikāls ar savu vēsturi: vecie ķieģeļi 
tiek rūpīgi demontēti, ar rokām 
notīrīti un visbeidzot sagriezti 
ķieģeļu plāksnītēs. Vēlāk tās tiek 
pielietotas kā dekoratīvais 
risinājums uz fasādes siltināšanas 
sistēmām. Tas vecajiem ķieģeļiem 
piešķir jaunu dzīvi – īstu pārstrādi, 
kas ne tikai pārsteidz ar savu 
ilgtspējību, bet arī ar unikālo dizainu. 

KATRA FASĀDE KĻŪST UNIKĀLA PIELIETOJOT VECOS, 
PĀRSTRĀDĀTOS ĶIEĢEĻUS

ŠĀDI TOP LOFTLOOK KLINKERS

LoftLook Klinkers

VA
I  Z

INĀJĀT?

LoftLook- 
Klinkera 

plāksnītes uz 
jaunās ETICS 

sistēmas

Kvalitātes kontrole 
un jaunu ķieģeļu 

plāksnīšu griešana

Ķieģeļu 
ražošana

Ķieģeļu 
izmantošana 
ēkas celtniecībā

Vecās ēkas 
nojaukšana

PĀRSTRĀDE

16 17



Līnijveida rakts

Izklaidus raksts

Holandiešu rakstsBlokveida raksts

Krusteniskais raksts

Flāmu raksts

ĶIEĢEĻU MŪRA RAKSTI ŠUVJU KRĀSAS

Ēkas vizuālo izskatu nosaka daudzi faktori: Papildus 
klinkera apdares plāksnīšu izvēlei, šuves arī būtiski 
ietekmē ēkas fasādes kopējo izskatu. Tas bieži tiek 
atstāts novārtā vai pat pilnībā ignorēts. Šuvju dizains 
piešķir pēdējo pieskārienu fasādes kopskatam. 

Šeit celtnieks vai arhitekts var piešķirt individuālus 
akcentus, izmantojot harmonizējošas vai 
kontrastējošas šuvju krāsas.

Dažādiem formātiem un izkārtojuma līnijveida ir izšķiroša 
ietekme uz fasādes galīgo izskatu – no izklaidus līdz 
romiešu vai izklaidus rakstam, iespējas ir milzīgas. 

Jo īpaši klinkera apdares plāksnīšu kombinācija ar 
smalkām, gludām vai rupjām, zemnieciskām apmetuma 
struktūrām liek fasādei spīdēt savā unikālā veidā. Tāpat 
kā klinkera ķieģeļu apdares plāksnīšu gadījumā, arī ar 
dabīgo akmeni kombinēta fasāde nodrošina neparastus 
arhitektoniskos efektus un papildu individualitāti.

CAPATECT FUGENSCHLÄMME KERAMIK 083

CAPATECT FUGENMÖRTEL KERAMIK 082

Būvniecības procesa plānošanā  būtiski iekļaut arī 
apdares instalācijas plānošanu. Vienmēr jāpasūta 
kopējais apdares materiāla daudzums, ieskaitot 
atgriezumus, lai izvairītos no ražošanas partiju 
atšķirībām, piemēram, krāsu toņu novirzēm. 
Neplānotas turpmākās piegādes var ne tikai atšķirties 
pēc formas un krāsas, bet arī būtiski izmainīt  
darbu grafiku.

Ieteicams plānotā pasūtījuma apjomā papildus iekļaut 
aptuveni 10% no kopējās platības. Tas ievērojami 
palielina elastību iespējamo izmaiņu veikšanai, 
gadījumā, ja jums nepatīk krāsu saspēle, ķieģeļu 
raksts vai atsevišķas struktūras.

TitangrauHellgrauGrau Mittelgrau Beige

ParisStrand RotAlt-Stuhr

Weiß Architekt Hellgrau Schwarz Stuhr hellMittelgrau

Attēli var atšķirties no oriģināla.

Architekt

Mittelgrau

Strand

Rot

ATŠĶIRĪGU ŠUVJU KRĀSU IETEKME 
UZ FASĀDES IZSKATU

SVARĪGS ARHITEKTONISKA
NOFORMĒJUMA ELEMENTS

ĻOTI PIEVILCĪGIEM  
DIZAINA EFEKTIEM

DAUDZUMA PLĀNOŠANA

18 19



Pēc pieprasījuma ir iespējami visu dizainu individuālie 
formāti (ievērojot sistēmas pielaides prasības).

ESTĒTISKI NOFORMĒTS

Dabīgā akmens virsmas ir 
izteiksmīgas, izturīgas un 
autentiskas. Kombinācijā ar gaismu 
un telpu, faktūras un toņi darbojas kā 
rotaļīgs elements, kas vilina skatu. 
Turklāt līdzenas virsmas rada 
nomierinošu, plašu atmosfēru.

• Plaša dažādu dabīga akmens 
virsmu un struktūru izvēle

• Dizains izstaro ilgmūžību un 
izturību

DABĪGĀ AKMENS IZSKATS – IZTEIKMĪGS UN INDIVIDUĀLS 

KOLEKCIJAS

Granit BSO

Gabbro NIA

Kalkstein JGB

Travertin TBE

Granit SGY

Vulkanit BST

Kalkstein KUR

Granit GVO

Schiefer MGA

Kalkstein SSN

Granit CRD

Sandstein NBR

Kalkstein AMA

Anorthosit LAE

Sandstein OBK

Kalkstein GOK

Granit VOO

Sandstein OBB

Kalkstein KRM

VA
I  Z

INĀJĀT?

DABĪGAIS 
AKMENS

Attēli var atšķirties no oriģināla.Travertin TBE

Nosaukums Standarta formāts* Standarta virmas apdares veidi**

Granit BSO, Granit GVO, Granit CRD, Anorthosit LAE, Granit VOO, Granit SGY, Gabbro NIA 610 x 305 x 10 mm Pulēts, slīpēts C220, satinēts

Schiefer MGA 600 x 300 x 10 mm Rievots

Sandstein NBR, Sandstein OBK, Sandstein OBB 600 x 300 x 10 mm Slīpēts C220

Vulkanit BST 600 x 300 x 10 mm Slīpēts C120/C220

Kalkstein AMA, Kalkstein JGB 610 x 305 x 10 mm Slīpēts C220, strūklots, satinēts

Kalkstein GOK, Kalkstein KRM, Kalkstein KUR, Kalkstein SSN, Travertin TBE 600 x 300 x 10 mm Slīpēts C220, strūklots, satinēts

FORMĀTU UN VIRSMU APSTRĀDES VEIDU PĀRSKATS

* Maksimālie iespējamie izmēru formāti pēc pieprasījuma. ** Citas variācijas pēc pieprasījuma.

20 21



VIRSMAS TEKSTŪRA
Katrs elements ir unikāls - gandrīz neviens cits materiāls 
nav tik unikāls kā dabīgais akmens. Katra dabīgā akmens 

Pulēšana ir noslēdzošais slīpētās virsmas apstrādes process.
• Absolūti līdzena virsma
• Spīdīga vai atstarojoša atkarībā no akmens veida
• Dižciltīgs izskats

Skaldīšanas procesā tiek veidotas dažādas virsmas, un nav divu 
vienādu elementu.
• Absolūti unikāls
• Dabiskie nelīdzenumi un struktūras atšķirības nodrošina 

autentiskuma priekšrocību

Uz slīpētām virsmām attiecas sekojošais: jo lielāka ir slīpēšanas 
rīka smilšu graudainība, jo smalkāka ir virsma.
• Rupji slīpēts: viendabīgs, gaišs izskats
• Smalki slīpēts: krāsa un tekstūra ir izteiktāka

Virsma tiek veidota, izmantojot smilšu strūklas procesu.
• Spilgts, vienmērīgs izskats
• Nedaudz raupja virsma

Šī elegantā virsma tiek iegūta, slīpējot un birstējot. Rezultātā tā 
atgādina slīpētu virsmu.
• Pēc taustes virsma atgādina zamšādu
• Ar viegliem izciļņiem un iegriezumiem

PULĒTS

RIEVOTS 
(TIKAI ŠĪFERIS)

SLĪPĒTS (C220)

STRŪKLOTS

SATINĒTS

individuālo raksturu izmaina dziļums, spīduma pakāpe, 
spilgtums un virsmas struktūra, kas iegūta to apstrādājot.

22 23



MOZAĪKAS IZSKATS – NETICAMA KRĀSU BAGĀTĪBA

KOLEKCIJAS

Red pumpkin  
(KD12)

Deep red  
(T102)

Light red  
(KL14)

Viola  
(T124)

Orange sun  
(RY01)

Sand  
(RY02)

Feather  
(K03)

Soft creme  
(K04)

Crystal  
(T165)

Light grey  
(A176)

Deep grey  
(K10)

Off crystal  
(KD01)

Dark green  
(A147)

Green meadow  
(KD17)

Light green  
(A145)

Soft green  
(A164)

Deep blue  
(BE04)

Middle blue  
(A166)

Soft blue  
(A165)

Light blue  
(KD11)

Stikla mozaīkas ir pieejamas ar glancētu vai matētu 
virsmu, 4 mm un 8 mm biezumā.

VA
I  Z

INĀJĀT?

IESPAIDĪGI SPILGTAS KRĀSAS

Noslēpumaini mirdzoša, fascinējoši 
skaista gaismas un krāsu 
mijiedarbība. Krāsu pigmenti ir 
iekausēti stiklā, tāpēc flīzītes ir ne 
tikai noturīgas, bet arī ar viendabīgu 
krāsu efektu. Tas ļauj izmantot krāsu 
un radīt izteiksmīgu izskatu.

• Spilgts dziļuma efekts
• Gaismas atspīdumi rada  

dzīvīgu izskatu
• Iespējama dažādu krāsu  

flīžu sajaukšana un  
krāsu toņu gradients

STIKLA 
MOZAĪKA

ESI KREATĪVS, 
UZJAUC KRĀSAS.

Attēli var atšķirties no oriģināla.Orange sun (RY01)24 2524



 CAPATECT
KREATĪVĀS TEHNIKAS

26 27



MIRROR

Vai vēlaties piešķirt fasādēm unikālu, 
mirdzošu izskatu? Spoguļstikla 
mirdzuma efekts Mirror mainās 
atkarībā no dienas gaismas, saules 
gaismas un skatupunkta, tāpēc dažkārt 
tas ir mazāk izteikts, dažkārt 
intensīvāks. Rezultāts vienmēr ir 
elegants un iespaidīgi skaists.

Visu informāciju par iestrādi varat atrast 
šeit – vienkārši noskenējiet QR kodu un 
varat sākt darbu! 

Mirror

IZSKATS: SPOGUĻSTIKLA MIRDZUMA VIRSMA

KĀ IZVEIDOT MIRROR EFEKTU?

KROKODILHAUT-OPTIK

FILIGRANO

Filigrano smalkā struktūra vienlaikus 
šķiet grafiska un viegla. To nodrošina 
ar rokām veidotā apdare, kas,  
velkot špakteļlāpstiņu, rada 
atšķirīgas struktūras.

Virsmas grafiskais raksts izstaro 
īpašu dzīvīgumu, pateicoties gaismas 
un ēnu mijiedarbībai, kā arī klasiskai 
ar roku veiktajai apdarei.  
Šī tehnika pastiprina  
apmetuma aizsargfunkciju.

Visu informāciju par iestrādi varat atrast 
šeit – vienkārši noskenējiet QR kodu un 
varat sākt darbu!

Filigrano 1 Filigrano 2

IZSKATS: SMALKA, GRAFISKI STRUKTURĒTA VIRSMA 

KĀ IZVEIDOT FILIGRANO EFEKTU?

28 2929



BRILLANT

Kreatīvās tehnikas Brillant izpildei 
izmanto minerālu granulas, lai uz 
tumšām fasādēm radītu smalku 
mirdzuma efektu, kas atgādina 
izgaismotas zvaigžņotas debesis. 
Atkarībā no skata leņķa un 
apgaismojuma tiek radīti jauni 
vizuālie iespaidi, kuru efekts ir īpaši 
izsmalcināts.

Visu informāciju par iestrādi varat atrast 
šeit – vienkārši noskenējiet QR kodu un 
varat sākt darbu! 

Brillant

IZSKATS: IZSMALCINĀTI KROKANTA MIRDZUMA VIRSMA

KĀ IZVEIDOT BRILIANT EFEKTU?

COCCODRILLO

Visu informāciju par iestrādi varat atrast 
šeit – vienkārši noskenējiet QR kodu un 
varat sākt darbu!

Coccodrillo

KĀ IZVEIDOT COCCODRILLO EFEKTU?

VA
I  Z

INĀJĀT?Kreatīvā tehnika Coccodrillo 
piedāvā iespēju atveidot krokodila 
ādu. Apstrādes un krāsojuma 
variācijas paver neparastas, 
individuālas dizaina iespējas.  
Īpaši izsmalcināts efekts.

Kreatīvās tehnikas 
Coccodrillo izveidei ir 
pieejams atbilstošs 
tekstūras rullītis – 
Coccodrillo 697/01.

IZSKATS: KROKODILA ĀDAS VIRSMA

3130 31



AUTENTICO

Betona izskats ir modernās arhitektūras 
modes tendence. Izmantojot kreatīvo tehniku 
Autentico, jums ir iespēja radīt atklāta betona 
izskatu, ko ir grūti pārspēt dabiskuma ziņā. 
Ar ko tas ir īpašs: pat sarežģītus būvniecības 
uzdevumus var atrisināt, izmantojot tikai dažus 
materiālus, un tajā pašā laikā panākt 
minimālisma un izsmalcinātības pilnu dizainu.

Visu informāciju par iestrādi varat atrast 
šeit – vienkārši noskenējiet QR kodu un 
varat sākt darbu! 

Autentico

IZSKATS: KLASISKA, GLUDA BETONA VIRSMA

KĀ IZVEIDOT AUTENTICO EFEKTU?

STARDUST

Atkarībā no izvēlētā fasādes krāsu 
toņa, Jūs varat panākt ļoti 
izteiksmīgu un intensīvu, vai arī tikai 
mazliet pamanāmu un elegantu 
mirdzuma efektu, kas mainās 
atkarībā no dienas, saules gaismas 
un skatupunkta. Aizraujošus 
atspīdumus rada ne tikai gaismas un 
ēnu spēle, bet arī dažādi skata leņķi.

Visu informāciju par iestrādi varat atrast 
šeit – vienkārši noskenējiet QR kodu un 
varat sākt darbu! 

Stardust

IZSKATS: ZVAIGŽŅU PUTEKĻU VIRSMA

KĀ IZVEIDOT STARDUST EFEKTU?

3232 33



RUSTICO

Rustico kreatīvās tehnikas izveides 
laikā, tiek uzklāts ierastais fasādes 
apmetums, kas pēc tam tiek 
strukturēts četrās dažādās variācijās, 
izmantojot teksturēšanas rīkus. 

Visu informāciju par iestrādi varat 
atrast šeit - vienkārši noskenējiet 
QR kodu un varat sākt darbu! 

Rustico 1

Rustico 3

Rustico 2

Rustico 4

IZSKATS: STRUKTURĒTA VIRSMA

KĀ IZVEIDOT RUSTICO EFEKTU?

Kreatīvās tehnikas variācijas ir 
dažādas – no smalkas, vidēji smalkas 
slotas struktūras, līdz vairākām ruļļu 
strukturēšanas variācijām.

KROKODILHAUT-OPTIK

FORESTA

Foresta kreatīvā tehnika piedāvā 
iespēju atveidot dabisku koka 
struktūru. Apstrādes un krāsojuma 
variācijas paver neticamas 
dizaina iespējas.

Visu informāciju par iestrādi varat atrast 
šeit – vienkārši noskenējiet QR kodu un 
varat sākt darbu! 

Foresta

IZSKATS: KOKSNES STRUKTŪRAS VIRSMA

KĀ IZVEIDOT FORESTA EFEKTU?

34 35



SPATOLA

Mūsdienās, ēku noformējumam aizvien 
biežāk tiek meklētas alternatīvas 
ierastajām “biezpiena” vai “ķirmja” 
izskata dekoratīvajam apmetumam. 
Pielietojot kreatīvo tehniku Spatola, 
jums ir iespēja izveidot radošas 
apmetuma struktūras, izmantojot jau 
labi zināmus apmetuma produktus, 
špakteļlāpstiņas un ķelles.

IZSKATS: ĶELLES PIESITIENS KROKODILHAUT-OPTIK

TRAVERTIN

Dabīgā akmens virsmas ir modē. 
Šādi veidota virsma ir ļoti līdzīga 
travertīna akmens mūrim un 
pārsteidz ar savu dabiskumu un 
vienlaikus elastību.

Ar šo radošo tehniku iespējams 
atveidot arī citu akmens struktūru, 
izmēru un krāsu. Dizaina iespējas ir 
gandrīz neierobežotas.

Visu informāciju par iestrādi varat atrast 
šeit – vienkārši noskenējiet QR kodu un 
varat sākt darbu! 

Travertin

IZSKATS: DABĪGĀ KAĻĶAKMENS VIRSMA

KĀ IZVEIDOT TRAVERTIN EFEKTU?

Visu informāciju par iestrādi varat atrast 
šeit – vienkārši noskenējiet QR kodu un 
varat sākt darbu! 

Spatola

KĀ IZVEIDOT SPATOLA EFEKTU?

36 37



www.caparol.lv

Rodas jautājumi? Sazinies ar mums.

SIA DAW BALTICA
Miera iela 30c, Salaspils, LV-2169
Tālr. +371 67500072
info@daw.lv
Informatīvais dienests: 80200937

03
/2

02
4

THE POWER OF SURFACE .


